aico, 6. B. sequentia 2. D. ἀποχρώντως γὰρ ἄλλοις ἱστορήται, ex Agathia 56. B.

Ibid. lin. 20. ἔπερ ὀφθαλμοὶ ὄτων πιστότεροι, καθ' Ἡρόδοτον.] Herodotus Clione, 8. p. 7. Ὅσα γὰρ τυγχάνει ἀνθρώποισι βόντα ἀπιστώτερα ὀφθαλμῶν. Imitationes Luciani De saltatione, 813. De conscrib. hist. 622. De domo, 461. et Iuliani Imp. Epist. ad Leont. 140. A. partim laudat Borheckius Apparatu ad Herodot. II. 455.

Ibid. lin. 23. κατὰ τὸν Νοέμβριον μῆνα, τῆς γ' Ἰνδίκτου] Hoc est anno Chr. 959. In Codice hic per siglam, *ινδ.*, sed inferiorius 29. C. et 110. C. per singulas litteras, *ινδίκτου*. 57. A. *ινδικτον*. Ac profecto vel ex Ducangio Glossar. 517. A. constat, formam ἢ *ινδικτος* non minus frequentem esse quam ἢ *ινδικτιων*. Neque fere dubito eandem vocem restituendam inscriptioni non ignobili, a Montefalconio relatae Palaeograph. Graec. 174. C:

ΕΠΘΕΟΔΩΡΟΤΤΟΤΑΓΙΩ[✓] ΑΡΧΙΕΠΙΣΚ[✓] ΚΑΠΙΛΙΟΥ
 ΤΟΤΗΕΡΙΒΛΑΝΟΥΠΑΤΟΥΕΤΤΥΧΩCΑΝΕΝΕΩΘΗ
 ΚΟΥ... ΟΤΟΙΧΟCΥΦΑΑΠΠΙΩΝΟCΤΟΤΑΛΑΜΠΡ[✓] ΙΝΑΒ+

P. 189 Legit et interpretatur Montefalconius 173. D: 'Επὶ Θεοδώρου τοῦ ἀγιοτάτου ἀρχιεπισκόπου, καὶ Α. Πιλίου τοῦ περιβλέπτου ἀνθυπάτου, εὐτυχῶς ἀνευρώθη κου . . . ὁ τοῖχος, ὑπακτίας [vel ὑπάτου] Φλαβίου Ἀππίωνος τοῦ λαμπροτάτου Ἰνλουστρίου β. *Sub Theodoro sanctissimo archiepiscopo, et A. Pilio conspicuo proconsule, feliciter restauratus est murus, consule Fl. Appione splendidissimo Illustri* 2. vel, post consulatum eius anno 2. Eadem inscriptione Relandus in Fastis usus, legit Καπίλιον, *Capilio, viro spectabili proconsule*, non male opinor: vix enim credendum, Iustinianeis temporibus praenomen Auli, ut vult Montefalconius, antiquo Romanorum more appellationibus praefixum fuisse. Deinde Montefalconium suspicor errasse, quod inscriptionem ad annum alterum post Appionem Cos. retulerit, qui est a. Chr. 541. Etenim extrema lineae tertiae sic potius legenda, ὑπάτου Φλαβίου Ἀππίωνος τοῦ λαμπροτάτου, *ινδικτου δευτέρας, Fl. Appione V. Cl. Cos. indictione II.* Quippe Bannus 539, qui est Fl. Appionis, profecto incidit in alterum indictionis: annus autem 541 nomine potius Fl. Basilii Iunioris, tunc fasces habentis, insignitus fuisset. In sigla *ινδ*, quae fere ut λ in codicibus efformatur, alii quoque offenderunt: velut Labbe Michaël. Glyca 308. A. λόγου *ιγ'* lege, *ινδ. ιγ'*.

Pag. 6. lin. 1. τὸν βίον μετηλλαχότος] Codex *μετηλλαχότος*, errore librarii. Phrasis Leonis petita esse potest ex II. Maccab. v. 5. *μετηλλαχότος τὸν βίον Ἀντιόχου*. Locutione *μεταλλάττειν τὸν βίον* vel *μεταλλάττειν* simpliciter, nihil usitatius: nota *μετα-*